
本製品はセードを挟むためのものです。それ以外の物には使用しないでください。

直接通電部を押さえないでください。感電する恐れがあります。

掴んでこわれやすいシャンデリアやペンダントには使用しないでください。破損する恐れがあります。

照明器具のセードやカバーがソケットに固定されていない場合はランプ交換が出来ない可能性があります
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部番 備考 作成日

ミニセードキャッチャー
1ｍ

DLC-SC100

2012/10/17

品番

品名

　　　　　　　　　　　　　　　　商品仕様書　　　　　　　　　　　　　　単位 ; mm    第三角法

ジェフコム株式会社

ABS（黒）

材質・素材厚部品名

ABS（黒）

AL

CR

グリップ

ポール

フィンガーチューブ

ハンド

JS731-0117A 

1 

3 

2 

4 


	1ｍ

